Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 8 Urk Nr. 151 (A).- 3 Siegel an Perg.-Str., Nr. 1 am Rand leicht, 2 stark beschädigt, Nr. 3 ab.- RückV 1) (16. Jh.): über 3 hufen und einen hoff zu Valstedt, de Suthoff; 2) (17. Jh.): Lud[olfus] de Gadenstedt de anno 1360; 3) Registraturnummer: 12.  
Reg.: KLEINAU S. 644.

In nomine domini amen. Christi fidelibus universis, quibus presens littera ad videndum vel ad audiendum fuerit exhibita, Ludolfus de Goddenstede famulus, quondam Ludolfi de Goddenstede militis dicti Boltesbergh filius, in domino salutem et subscriptorum cognoscere veritatem. Potissime modernorum factis rationabiliter ordinatis scripturarum, sigillatarum ac testium cautela sollercius apponitur, ne successorum temeritas, ut sepius attemptatur, occasionis accessum acquirat malignandi. Hinc est, quod universitatem vestram scire desidero, quod matura deliberatione non neglecta cum bona voluntate et pleno consensu et assensu dilecte mee conthoralis Margarete et ominum heredum meorum vendidi in perpetuum et in possessionem corporalem tradidi discretis viris Iohanni, rectori ecclesie in Wensen, Eylardo dicto de Mirica, Iohanni de Woldwische, Bertoldo Rutzen, burgensibus in Brunswich, manufidelibus et testamentariis domini Thiderici, quondam rectoris cappelle sancti Bartholomei ibidem, curiam meam dictam Sudhof in villa Veltstede cum tribus mansis in campis ibidem, cum edificiis ipsius curie et spaciis in cimiterio assignatis, cum omnibus proventibus et pertinentiis universis, agris, cultis et incultis, silvis, aquis, pratis, pascuis et cum omni iuris integritate, sicut eam hactenus habui et possedi, pro quinquaginta et sex marcis puri argenti Brunswicensis ponderis valoris michi plenarie et integre persolutis. Promittentes in presenti littera meo sigillo pro me et pro uxore mea Margareta et pro omnibus meis heredibus natis et non natis cum certa scientia sigillata iam dictis domini Thiderici testamentariis et ad manus eorundem honorabilibus viris decano et capitulo ecclesie montis sancti Cyriaci prope Brunswich legalem et iustam facere warandiam ipsius curie et suorum mansorum ac omnium suorum pertinentium in toto et in parte absque dolo quovis colore quesito, dum super hoc requiror, nec ego totis meis diebus, quibus vixero, sepedictis testamentariis aut honorabilibus viris decano et capitulo sancti Ciriaci predictis vel cuiquam eadem bona possedenti et per eos beneficiato litem aut controversiam pro dicta curia et suis mansis ac suis pertinenciis vel eorum parte movebo vel moveri ordinabo per aliquod beneficium iuris vel facti canonici vel civilis, per quod contra premissa facere potero quovis modo. In quorum omnium et singulorum evidenciam et robur validum hanc litteram super hoc conscriptam ipsis, ut premittitur, tradidi sigillatam. Et ego Margareta, uxor Ludolfi de Goddenstede iam predicti, quia speciale sigillum non habeo, sigillo maritis mei supradicti coutor ad hec scripta preterea. Nos Lippoldus, dei gratia decanus, et magister Hermannus de Gheismere, canonicus ecclesie sancti Ciriaci, recognoscimus, quod specialibus precibus sepefati Ludolfi de Goddenstede premoti, quia tractatui et venditioni predictorum curie et suorum mansorum interfuimus, sigilla nostra apposuimus huic scripto cautione promaiorum. Huius rei testes sunt Fredericus Sporeke et Reynerus dictus Post,